平成 29年９月 29日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 昭 治

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 常 務 執 行 役 員 員 北 原 正 裕

TEL. 044-520-0290

組織変更ならびに人事異動のお知らせ

当社は、 平成 29年 10月 １日付で下記の通り、組織変更ならびに人事異動を実施いたしますので

お知らせします。

記

１．組織変更（平成 29年 10月１日付）

Ｓ＆Ｍセンター内のＣ＆Ａ商品部を発展的に解消し、開発機能を開発センターに一本化し、
開発シナジーと管理強化を図ることを目的として、新たに『電装開発部』を新設する。

２．部長級の異動（平成 29年 10月１日付）

氏名 現職 新職

車川 浩司  Ｃ＆Ａ商品部長 電装開発部長

以   上